
 

 
 
Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež – SRDÍČKO 
Předměstí, Litoměřice, Revoluční 1845/30 a 1846/32 
doručovací adresa: Revoluční 1846/32, 412 01 Litoměřice 
 
 

Předměstí Litoměřice 

Revoluční 1845/30 a 1846/32 

412 01 Litoměřice 

centrumsrdicko@centrumsrdicko.cz 

ID datové schránky: afh46c4 

 

T: +420 734 587 051 

www.centrumsrdicko.cz 

IČ: 70854165 

 

Prohlášení o úpravě stravy dítěte, dietě, omezení stravy 
 v rámci Dětské skupiny – JESLIČKY 

 

Jméno a příjmení dítěte:…….……………………………………………………………(dále jen „Dítě“) 

 

Datum narození Dítěte:.…………………………..…………..……………………… 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, osoby odpovědné za výchovu dítěte (dále jen „Příjemce 

služby“):………………………………..………….……………………..……………………………………….…………………… 

 

Příjemce služby tímto prohlašuje, že Dítě shora uvedené  

 
má omezený režim stravy a nápojů 

 
nemá omezený režim stravy a nápojů 

 

Jedná se o níže uvedená omezení – prosíme uvést konkrétně:  
 

Strava -výčet potravinových alergií:  

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Nápoje – výčet alergizujících nápojů: ………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

 

Poznámky ke stravě: 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………..  

………………………………………………………………………………………………… 

Poskytovatel vyhotovuje aktuální jídelní lístek s označením alergenových složek, včetně základního 

seznamu alergenových složek (podrobnější seznam k nahlédnutí přímo ve službě v šatně).  Pokud 

Příjemce služby zjistí, že určitý alergen vyvolává u Dítěte alergie nebo nesnášenlivost představující 

nebezpečí pro jeho zdraví, je povinen Poskytovateli služby tuto skutečnost oznámit. Příjemce služby 

je dále povinen uvést i další skutečnosti v rámci určité přecitlivosti, poruchy imunity či případné 

hrozící alergické reakce u alergenových složek, které nejsou uvedeny v seznamu.   

Příjemce služby bere na vědomí, že zařízení z důvodů objektivnosti nemůže nést zodpovědnost za 

zdravotní problémy, které se případně u Dítěte objeví, neboť strava a nápoje podávané v zařízení 

nejsou výhradně jediné pokrmy a nápoje, které Dítě během dne příjme.    

 

 

V Litoměřicích dne ……………….. 

     …………………………………………………………… 

podpis Příjemce služby: zákonného zástupce, 

osoby odpovědné za výchovu Dítěte 

                                                      

 


